consistente no REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS E
FESTIVIDADES, na seguinte conformidade (empresa, CNPJ, Lote e valor total global em reais): “EVENTOS
PUBLIEVENTOS LTDA, CNPJ: 09.687.470/0001-40, Lote 27 - Valor R$ 590.000,00 (quinhentos e noventa mil
reais);

02. AUTORIZO a emissão das correspondentes Notas de Empenho à licitante acima, quando da solicitação dos itens
diante da respectiva Ata de Registro de Preços, onerando a dotação da Secretaria de Turismo, correspondente
do presente exercício financeiro.